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Velkommen til klubmesterskaberne 2017 for seniorer og ungdom.

Turneringsudvalget byder hermed alle deltagere:

Turnerings-
vejledning:

Spilletids-
punkter:

Indskud:

Bolde:

Modetid:

Praemier:

Evt. afbud til:

Sa byder vi nok en gang velkommen til BBK’s klubmesterskab.

I kategorier med mere end en pulje er der sa vidt muligt foretaget seedning
af spillerne i hver pulje.

Seedningen er foretaget pa baggrund af turneringsudvalgets kendskab til
spillerne.

Vinder af en pulje er den spiller/det par, der:
1. har vundet flest kampe - eller ved lighed:
2. har sterst difference i vundne/tabte szt
3. har sterst difference i vundne/tabte point
4. er vinder af den foretagne lodtrakning

Vindere af en raekke rykker automatisk op i naeste raekke ved naeste sasons
klubmesterskaber (undtagen fra A-rekken til mesterrakken).
Turneringsudvalget kan dispensere herfra.

Ved eventuelle tvivlsspergsmal traeffer turneringsudvalget eneradigt
beslutning herom.

Lerdag d. 22/4 kl. 12.00 — ca.16.00 (MD)

Sendag d. 23/4 kl. 10.00 — ca.14.00 (HD/DD)+(ung)
Tirsdag d. 25/4 kl. 19.00 — ca.21.00 (HS)

Torsdag d. 27/4 kl. 19.00 — 21.00 (HS evt. udsatte).
Lerdag d. 29/4 kl. 12.00 - 18.00 ( Finaler )+ (ung)

Deltagelse i én kategori koster kr. 35,-. Deltagelse i 3 kategorier koster kr.
100,-. Hele indskuddet skal betales pa forste spilledag. En spiller kan max.
deltage i 4 kategorier. Ungdom Kkoster 25 kr.- pr. raekke og 3 for 60 kr.

Klubben leverer 1 bold til hver kamp. Ved efterfelgende bolde deles
udgiften mellem spillerne. Bolde kan kebes i hallen. Pris pr. bold er kr. 12,-
(Klubben betaler alle bolde i ungdomsraekkerne ). Afregning af bolde skal
foretages umiddelbart efter kampen. Klubben leverer alle bolde til
finalerne.

Spillerne bedes melde sig hos dommerbordet ved ankomst i hallen, dog
senest 30 min. for de i programmet anferte tider. Turneringsudvalget
forbeholder sig ret til at diskvalificere spillere/par, som ikke er spilleklar i
henhold til programmet.

Praemieuddeling vil finde sted ved finalerne.

Stig Ryaa: TIf. 36 70 73 60 — mobil 23 33 01 80



KAMPTIDSPUNKTER

Dato Tidspunkt Kamp nr.
Lordag d. 22/4 12-13 1-14
13-14 15-20
Sendag d. 23/4 10-11 50-64
11-12 65-73
Tirsdag d. 25/4 19-20 75-83
Torsdag d. 27/4 20 100
Lordag d. 29/4 12-18 Finaler




TIDLIGERE KLUBMESTRE

MESTERRAKKEN
Herresingle 2011 Jonas Ryaa
2012 Anders Helmsoe
2013 Jonas Ryaa
2014 Jesper Ahrends
2015 Casper Radmer
2016 jonas Ryaa
Damesingle 2011 Ej afviklet
2012 Eline Huang
2013 Malene Christensen
2014 Ann-Sofie Kjergaard
2015 Ann-Sofie Kjergaard
2016 Mie Jarman
Herredouble 2011 Jesper Ahrends / Per Eriksen
2012 Jesper Ahrends / Jonas Ryaa
2013 Mark Boel / Jonas Ryaa
2014 Per Eriksen / Jesper Ahrends
2015 Jesper Ahrends/ Anders Helmsoe
2016 Jesper Ahrends / Per Eriksen
Damedouble 2011 Ej afviklet
2012 Elise Huang / Eline Huang
2013 Ann-Sofie Kjargaard / Helene Lorentsen
2014 Helene Lorentsen /Ann-Sofie Kjaergaard (M/A)
2015 Dorte Eriksen / Helene Lorentsen
2016 Dorte Eriksen / Mie Jarman
Mixeddouble 2011 Carina Nielsen / Per Eriksen
2012 Carina Nielsen / Henning Elmelund
2013 Malene Christensen / Jonas Ryaa
2014 Christina Wittendorff / Per Eriksen
2015 Helene Lorentsen / Jesper Ahrends

2016

Mie Jarman / Per Eriksen



MESTER - RAKKEN

Mixeddouble

Eal

Mie Jarman / Per Eriksen

Susanne Seggaard / Jesper Ahrends
Dorte Eriksen / Sgren Krabbe

Ann-Sofie Kjergaard / Jern Ravnsbak

Kamp Nr. Spillere
1 1-4
84 2-3
6 2-4
78 1-3
31 3-4
11 1-2

Finale: Nr. 1 og 2 gér i finalen.




MESTER - RAKKEN

Herredouble

1. Per Eriksen / Jesper Ahrends

A

Anders Helmsge / Jonas Ryaa
Emil Svendsen / Kasper Friese
Finn Hansen /Jorn Ravnsbak

Frank Gomez / Steen Christensen

Kamp Nr. Spillere
50 1-5
51 2-3
56 4-5
57 1-3
63 2-4
64 3-5
69 1-4
70 5-2
72 1-2
73 3-4

Finale: Nr. 1 og 2 gér i finalen.




MESTER - RAKKEN

Damedouble

1. Dorte Eriksen / Mie Jarman

2. Lone Nergaard / Ann-Sofie Kjergaard

Direkte i Finale




MESTER - RAKKEN

Damesingle

1. Mie Jarman

2. Ann-Sofie Kjergaard

Direkte i Finale




MESTER - RAKKEN

Herresingle

1. Jesper Arends
2. Emil Svendsen
3. Kasper Friese

Kamp Nr. Spillere
75 1-3
79 2-3
82 1-2

Finale: Nr. 1 og Nr. 2 i puljen spiller finale

4. Anders Helmsoe

5. Steen Cristensen

6. Finn Hansen

7. Frank Gomez

Kamp Nr. Spillere

6 4-7
76 5-6
16 5-7
80 4-6
100 6-7
83 4-5




TIDLIGERE KLUBMESTRE
A - REKKEN

Herresigle

Damesingle

Herredouble

Damedouble

Mixeddouble

2011
2012
2013
2014
2015
2016

2011
2012
2013
2014
2015
2016

2011
2012
2013
2014
2015
2016

2011
2012
2013
2014
2015
2016

2011
2012
2013
2014
2015
2016

Jorn Ravnsbak
Emil Svendsen
Peter Larsen

Ej afviklet
Finn Hansen
Finn Hansen

Simone Elmelund
spillet med M-Rakken
Ej Afviklet

Ej afviklet

Ej afviklet

Ej afviklet

Jorn Ravnsbak / Morten Jensen
Kasper Friese / Peter Larsen
Henrik Opstrup / Allan Eriksen
Allan Eriksen / Kim Eriksen

Ej afviklet

Ej afviklet

Maja Ek / Simone Elmelund
Ej afviklet
Ej afviklet
Ej afviklet
Ej afviklet
Ej afviklet

Helene Lorentzen / Peter Larsen
Helene Lorentzen / Peter Larsen
Pia Svendsen / Allan Eriksen

Ej afviklet

Ej afviklet

Ej afviklet

10



A- RAKKEN

Herresingle

1 Nicolai Nelbom
2 Hans Mathiasen

Direkte i Finale

11




TIDLIGERE KLUBMESTRE

B - RAKKEN

Herresingle

Damesingle

Herredouble

Damedouble

Mixeddouble

2011
2012
2013
2014
2015
2016

2011
2012
2013
2014
2015
2016

2011
2012
2013
2014
2015
2016

2011
2012
2013
2014
2015
2016

2011
2012
2013
2014
2015
2016

Niels Andersen
Allan Eriksen
Ej afviklet
Allan Eriksen
Ej afviklet

Ej afviklet

Lisbet Wass (B/C)
Ej afviklet
Ej afviklet
Ej afviklet
Ej afviklet
Ej afviklet

Allan Eriksen / Kim Eriksen
Kenneth Jensen /Rasmus Krgjen
Allan Eriksen / Kim Eriksen
Allan Eriksen / Kim Eriksen
Hans Mathiasen / Geo Volter
Finale aldrig afviklet pga skader

Lisbet Wass / Vibeke Rasmussen
Lisbet Wass / Vibeke Rasmussen
Ej afviklet

Ej afviklet

Ej afviklet

Anja Blitz / Pia Svendsen

Susanne Krgjen / Allan Eriksen
Annette Nelbom / Allan Nelbom
Marian Street / Torben Helms
Lisbet Wass / Torben Helms
Vibeke Rasmussen / Stig Ryaa
Susanne Krgjen / Allan Eriksen

12




B - RAKKEN

Mixeddouble

1. Lisbet Wass / Hans Mathiasen
2. Susanne Krgjen / Lasse Andersen
3. Vibeke Rasmussen / Stig Ryaa

Kamp Nr. Spillere
5 1-3
10 2-3
15 1-2

Finale: Nr. 1 og Nr. 2 i puljen spiller finale

13




B - RAKKEN

Damedouble

1. Anja Blitz /Pia Svendsen

2. Lisbet Wass / Vibeke Rasmussen

3. Susanne Krgjen / Mariann Street

Kamp Nr. Spillere
2 1-3
77 2-3
61 1-2

Finale: Nr. 1 og Nr. 2 i puljen spiller finale

14




B - RAKKEN

Herredouble

1. Leon Pedersen / Hans Mathiasen
Carsten Johansen / Jimmy Olsson
Saren Skive / Bent Kiertzner

John Barber / Helge Einfeldt

LD

Kamp Nr. Spillere
52 1-4
53 2-3
59 2-4
60 1-3
66 3-4
67 1-2

Finale: Nr. 1 og Nr. 2 i puljen spiller finale

15




TIDLIGERE KLUBMESTRE

C - RAKKEN

Herresingle

Damesingle

Herredouble

Damedouble

Mixeddouble

2011
2012
2013
2014
2015
2016

2011
2012
2013
2014
2015
2016

2011
2012
2013
2014
2015
2016

2011
2012
2013
2014
2015
2016

2011
2012
2013
2014
2015
2016

Ej afviklet
Ej afviklet
John Barber
Ej afviklet
Ej afviklet
Ej afviklet

Lisbet Wass (B/ C)
Ej afviklet
Ej afviklet
Ej afviklet
Ej afviklet
Ej afviklet

Ej afviklet
Ej afviklet
Ej afviklet
Ej afviklet
Ej afviklet
Michael Petersen / Claus Petersen

Jane Jensen / Annette Nelbom
Ej afviklet
Ej afviklet
Ej afviklet
Ej afviklet
Ej afviklet

Ej afviklet
Ej afviklet
Ej afviklet
Ej afviklet
Ej afviklet
Ej afviklet

16




S- RAKKEN

Mixdouble

1.

O I NS N

Anita Klit / Steen Christensen

Susanne Krojen / Kasper Friese
Vibeke Rasmussen / Jarn Ravnsbak
Lisbet Wass / Finn Hansen

Ann-Sofie Kjargaard / Seren Skive

Kamp Nr. Spillere
3 1-5
4 2-3
8 4-5
9 1-3
13 2-4
14 3-5
17 1-4
18 5-2
19 1-2
20 34

Finale: Nr. 1 og Nr. 2 i puljen spiller finale

17




S- RAKKEN

Damedouble

1. Lisbeth Wass / Susanne Krogjen

2. Vibeke Rasmussen / Mariann Street

3. AnitaKlit/ Ann-Sofie Kjeergaard

Kamp Nr. Spillere
54 1-3
7 2-3
12 1-2

Finale: Nr. 1 og Nr. 2 i puljen spiller finale

18




Ovede

Single Ovede

1. Philip Wedeby

2. Peter Larsen

Direkte i Finale

19




Sma

Single Begyndere

1. Gustav Olsen
2. Anders Larsen
3. Alexsander Jensen

Kamp Nr. Spillere
58 1-3
65 2-3
71 1-2

Finale: Nr.1 og Nr. 2 gir i finalen

20




Sma

Double
1. Gustav Olsen / Anders Larsen
2. Alexsander Jensen / Oliver Olsen

Direkte i Finale

21




